
ACTIVITEITENLIJST 
          OKTOBER 

 

WEEK 40 ; 29 SEPTEMBER T/M 5 OKTOBER 
Ma   29  

sept 
Weekopening  
Geheugengroep  
Bibliotheek  
Soos/spelmiddag  
Breicafé 

10.00 uur  
10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur  
14.30 uur 

Brasserie  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof  
Brasserie  
Brasserie 

Di   30 
sept 

Gymnastiek  
Herensociëteit  
Gymnastiek 
Bezinnings middag 

10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur 
15.00-15.45 uur 

Binnenhof  
   Vergaderruimte zuid 

Brasserie 
Kapel 

Wo   1 okt Geheugengroep  
Bloemschikken 

10.30 uur  
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Do   2 okt  Creatieve groep  
Schilder/teken groep 

10.30 uur  
14.30 uur 

Binnenhof 
Binnenhof  

Vrij   3 okt  Klassieke muziek en Jazz 
Damessociëteit  
Herensociëteit  
Koersbal  

10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur  
14.30 uur  

Kapel 
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Zon  5 okt Kerkviering 11.00 uur Kapel 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                     WEEK 41; 6 T/M 12 OKTOBER 

Ma   6 okt  Weekopening  
Geheugengroep  
Bibliotheek  
Soos/spelmiddag  
Breicafé 

10.00 uur  
10.30 uur  
10.30 uur  

   14.30 uur  
14.30 uur 

Brasserie  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof  

   Brasserie  
Brasserie 

Di   7 okt  Gymnastiek  
Herensociëteit  
Gymnastiek 

10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur 

Binnenhof  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Wo   8 okt Geheugengroep  
Bingo 

10.30 uur  
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Do   9 okt Creatieve groep  
Schilder/teken groep 

10.30 uur  
14.30 uur 

Binnenhof  
Binnenhof 

Vrij 10 okt Klassieke muziek 
Damessociëteit  
Herensociëteit  
Koersbal 

10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur  
14.30 uur 

Kapel 
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

                    WEEK 42 ; 13 T/M 19 OKTOBER 

Ma  13 okt  Weekopening  
Geheugengroep  
Bibliotheek  
Jonkerschoenen 
Soos/spelmiddag  
Breicafé 

10.00 uur  
10.30 uur  
10.30 uur  
14.00-16.00 uur 
14.30 uur  
14.30 uur 

Brasserie  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof  
Binnenhof 
Brasserie  
Brasserie 

Di  14 okt Gymnastiek  
Herensociëteit  
Gymnastiek 
Bezinnings middag 

10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur 
15.00-15.45 uur 

Binnenhof  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 
Kapel 

Wo  15 okt Geheugengroep  
Bingo 

10.30 uur  
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Do  16 okt  Creatieve groep  
Schilder/teken groep 

10.30 uur  
14.30 uur 

Brasserie 
Brasserie 

Vrij 17 okt Klassieke muziek en chansons 
Damessociëteit  
Herensociëteit  
Koersbal  

10.30 uur  
  10.30 uur  
  14.30 uur  
  14.30 uur  

Kapel 
  Vergaderruimte zuid 
  Vergaderruimte zuid 

Binnenhof 

Zon  19 okt Kerkviering 11.00 uur  Kapel 

 
 



 

 

 

 

                 WEEK 43 : 20 t/m 26 OKTOBER 

Ma  20 okt Weekopening 
Vinckenmode 
Bibliotheek   
Geheugengroep  

   Soos/spelmiddag  
Breicafé 

10.00 uur  
10.00-15.00 uur 
10.30 uur 
10.30 uur  

   14.30 uur  
14.30 uur 

Brasserie  
Binnenhof 
Binnenhof 
Vergaderruimte zuid  

   Brasserie  
Brasserie 

Di  21 okt    Gymnastiek  
Herensociëteit  
Gymnastiek 

   10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur 

   Binnenhof  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Wo  22 okt  Geheugengroep  
   Lezing Arnhemse      
   geschiedenis                         

10.30 uur  
14.00 uur 

Vergaderruimte zuid 
Kapel 

Do  23 okt  Creatieve groep  
  OKTOBERFEST 

10.30 uur  
   14.30 uur 

Binnenhof 
   BRASSERIE 

Vrij  24 okt Klassieke muziek  
Damessociëteit  
Herensociëteit  
Koersbal 

10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur  
14.30 uur  

Kapel  
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

                    
 
 
 
 
               
 
                  
 
 
                 WEEK 44 ; 27 OKTOBER T/M 2 NOVEMBER 

Ma  27  okt  Weekopening  
Geheugengroep  
Bibliotheek  
Soos/spelmiddag  
Breicafé 

10.00 uur  
10.30 uur  
10.30 uur  
14.30 uur  
14.30 uur 

Brasserie  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof                         
Brasserie  
Brasserie 

Di  28 okt 
 

Gymnastiek  
Herensociëteit  
Gymnastiek 
Repetitie Koor Cantanimus 
voor allerzielen en allerheiligen 

10.30 uur  
11.30 uur  
10.30 uur 
19.30 uur 

Binnenhof  
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 
Kapel 

Wo  29 okt Geheugengroep  
Bloemschikken 

10.30 uur  
14.30 uur 

Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

 
Do  

30 okt  Creatieve groep  
Schilder/teken groep 

10.30 uur  
14.30 uur 

Binnenhof  
Binnenhof 

Vrij 31 okt Klassieke muziek en zang 
Damessociëteit  
Herensociëteit  
Koersbal  

10.30 uur  
   10.30 uur  

14.30 uur  
14.30 uur  

Kapel 
Vergaderruimte zuid 
Vergaderruimte zuid 
Binnenhof 

Zon   2 nov Kerkviering 11.00 uur  Kapel 

 


